第１号様式(第４条関係）

令和  年  月  日

練 馬 区 長  殿

練馬区区民防災組織名簿登録申請書

練馬区区民防災組織名簿に登載されたく下記のとおり申請いたします。

記

■ 組織発足年月日       年   月   日

■ 組 織 名

■ 組織代表者 住 所

        氏 名

        電 話  （      ）

■ 組織構成員          世帯・団体

■ 所属または地域を同じくする町会・自治会

添付書類

・ 会則

・ 区民防災組織役員名簿

・ 組織図

・ 区民防災組織区域一覧

■ 組織申請人 住 所

氏 名